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Fjarde kvartalet 2018

Intakterna dkade till 48,7 Mkr (45,6). Intakterna fran affiliateverksamheten dkade till

48,6 Mkr (44,1).

EBITDA odkade till 33,9 Mkr (30,0).

Resultatet efter skatt minskade till 15,7 Mkr (21,9)

Resultat per aktie efter utspadning minskade till 0,21 kr (0,31).

Total NDC-tillvaxt dkade 13%, storsta vertikalen Casino 6kade NDC:s med 18%.
Kassaflode for den l6pande verksamheten uppgick till 33,6 Mkr (32,8).

Helaret 2018

Intakterna dkade till 192,2 Mkr (169,5). Intakterna fran affiliateverksamheten dkade till
190,3 Mkr (160,3).

EBITDA 8kade till 127,1 Mkr (106,8).

Resultatet efter skatt dkade till 78,3 Mkr (6,0).

Resultat per aktie efter utspadning dkade till 1,08 kr (0,09).

Total NDC-tillvaxt dkade 23%, Casino-vertikalen dkade antalet NDCs med 35%.
Kassaflode for den l6pande verksamheten uppgick till 115,56 Mkr (108,5).

Forslaget fran Net Gaming Europe’s styrelse till &rsstamman ar att, likt for
rakenskapsaret 2017, inte ldmna nagon utdelning for rakenskapsaret 2018.

Vasentliga handelser under kvartalet

Operatorsverksamheten har avvecklats helt och stopts om till affiliateverksamhet. Net
Gaming ar nu ett renodlat affiliatebolag.

Extra bolagsstamman den 19 december 2018 beslutade att byta rapporteringsvaluta
fran SEK till EUR fradn och med 1 januari 2019.
Resultatet har under kvartalet belastats av en reservering om 6,8 Mkr avseende en
eventuell kreditforlust vilken har paverkat finansnettot negativt.

Vasentliga hiandelser efter kvartalet
Forstarkt ledningsgrupp med Christian Kafling som har utsetts till ny Head of M&A.
Christian kommer narmast fran PwC, och har gedigen erfarenhet fran strategi och
kommersiell due diligence inom iGaming-sektorn.

Okt-Dec Jan-Dec
Mkr 2018 2017 Y/Y% 2018 2017 Y/Y%
Nettoomsattning affiliateverksamhet 48,6 441 10% 190,3 160,3 19%
Organisk tillvaxt, % 14% 12% +2p.e 12% 14% -2 pe
EBITDA 33,9 30,0 13% 1271 106,6 19%
EBITDA-marginal, % 70% 66% +4 p.e 66% 63% +3 p.e
Resultat efter skatt 15,7 21,9 -28% 78,3 6,0 +1192%
Resultat per aktie (efter utspadning) 0,21 0,31 -32% 1,08 0,09 +1100%
Skuldsattningsgrad (rullande 12 man) 2,1 2,7 - 2,1 2,7 -
Tillvaxt New Depositing Customers, % +13% +13%  +0 p.e +23% +16%  +7 p.e
T ] 5%
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VD-ord: Solid EBITDA-tillvaxt och starkt kassaflode

Net Gaming fortsatte att vaxa under det fjarde kvartalet med
forbattrad lonsamhet. Intékterna fran affiliateverksamheten dkade
med 10% till 48,6 Mkr (44,1), medan den organiska tillvaxten
uppgick till 14%. Var organiska tillvaxt har paverkats negativt av att
vi successivt fasat ut trafik frAn Paid Media-kanaler. Dessutom har
vi stallt om vara intakter till en 6kad andel intakter fran
intaktsdelning (revshare); 35% mot 22% for ett ar sedan. Samtidigt
som omsattningsutvecklingen for det fjarde kvartalet ligger ndgot
under vara uppsatta mal ar det gladjande att konstatera att
noggrann kostnadskontroll har bidragit till en All Time High
EBITDA. Kassaflddesgenereringen motsvarade 88% av EBITDA och
soliditeten starktes ytterligare.

For heléret vaxte intakterna fran affiliateverksamheten med 19% och EBITDA-marginalen
forbattrades till 66% fran 63%. Tack vare vara starka kassafléden har vi successivt under aret
sankt var skuldsattningsgrad och i juni betalade vi den sista tillaggskopeskillingen for det
mycket lyckade forvarvet av HLM Malta Ltd. Det innebar ocksd att vi sedan dess kunnat driva
bolaget enligt var ambitiosa tillvaxtplan och darmed dven anpassa organisationen for
lAngsiktigt uthallig tillvaxt. Dessutom bytte vi lista till Nasdag First North Premier i slutet av juni
2018.

Nyckelrekryteringar kompletterar organisationen for fortsatt expansion

Vi har genomfort en hel del nyckelrekryteringar med spetskompetens inom olika omraden,
framfor allt design och produktutveckling for fortsatt expansion. Manga av dessa rekryteringar
har tilltratt efter arsskiftet, med tydligt fokus pé att starka vara produkter och erbjudanden,
bl.a. genom att vidareutveckla vara starka varumarken CasinoGuide samt Pokerlistings.
Christian Kafling tilltrader i april 2019 som ny Head of M&A och blir ansvarig for att pa heltid
arbeta med eventuella tillaggsforvary for att ta en stdérre marknadsandel inom iGaming
affiliation.

USA, Casino Europa och Betting vara tre tillvaxtpelare

Vi fortsatte under fjarde kvartalet att systematiskt driva aktiviteter enligt var tillvaxtstrategi. |
USA fortsatter vi bygga upp vara langsiktiga tillgangar och intdkterna tkade med 45%. Antalet
delstater som vill reglera iGaming dkar, &ven om den exakta tidpunkten for tillkommande
delstater ar svar att beddma. Vi fortsatter att vidareutveckla var nya Bettingvertikal och vi
raknar med att den ska kunna leverera ett tydligt bidrag till vara intakter och resultat over tid.
Inom Casino har vi sedan tidigare en stark portfélj av digitala varumérken som genererar hog
intaktstillvaxt, dar vi ar dvertygade om att vi kan fortsitta att vaxa vara intakter i Europa. Bl.a.
har vi i januari 2019 lanserat nya Casinovarumarken i Storbritannien och Tyskland samt ett nytt
Bettingvarumarke i Tyskland.

Generella trender inom iGaming-branschen

Vi kan ocksa konstatera att det for branschen generellt hander mycket avseende regulatoriska
forandringar med 6kade krav for operatérerna nar det géller ansvarsfullt spelande, spelgranser
etc. Sjalvfallet paverkas marknaden av regulatoriska forandringar, men jag ser de nya kraven
som langsiktigt sunda for en mer hallbar iGamingmarknad med battre skydd for
slutkonsumenterna. Kortsiktigt har vi sett en sekventiell nedgang i var NDC-utveckling, men
som okar i det fjarde kvartalet 2018 jamfort med det fjarde kvartalet 2017.

Ny vision
Styrelsen har tydliggjort Net Gamings vision for att battre spegla vart fokus och véara
ambitioner dver tid.
Var vision ar:
"Att vara nummer 1i varlden inom iGaming affiliation."

Jag som VD tycker att det ar valdigt bra med en tydlig riktning for bolaget och for att uppna
var vision att bli nummer 1 adderar vi spetskompetens inom flera omraden. Vi har lanserat
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Betting som en ny vertikal, vilket ar ett sjalvklart steg att ta i och med att betting stér for ca
50% av den totala iGaming-marknaden. Utéver det har vi satt en tydlig expansionsplan saval
for USA som for Casino i Europa, dar var marknadsandel dnnu inte &r storre 4n ca 1%. Genom
skalférdelar bor vi ha goda mojligheter att markant 6ka den marknadsandelen. Med andra ord
finns det manga intressanta mojligheter for oss att vaxa ytterligare.

Utsikter for 2019

e | enlighet med var strategi om att utveckla starka digitala varumarken kommer vi att ha
ett 6kat fokus pa design, konvertering och anvandarvéanlighet.

e Vi kommer att vidareutveckla och starka var organisation genom rekrytering av
noggrant utvalda nyckelpersoner som passar bra in i var foretagskultur.

e Noggrann kostnadskontroll i kombination med ytterligare effektiviseringar kommer att
vara fortsatt viktigt for oss, samtidigt som vi investerar i viktiga tillvaxtprojekt.

e Nya regleringar, konjunkturutveckling samt valutaeffekter kommer alltid vara svara att
forutse och kan skapa kortsiktig volatilitet, men nagot en ledande aktér som Net
Gaming har férutsattningar att hantera éver tid.

Investeringar for langsiktig och uthallig tillvaxt

Vi fortsatter att lagga grunden for langsiktig och uthallig tillvaxt genom investeringar i bade
personal och teknik, samt att vi nu ocksé slutfort omstallningen till ett renodlat affiliatebolag.
Jag ser genuint fram emot att exekvera enligt var tillvaxtstrategi och att darmed aven leverera

i enlighet med vara finansiella mal!

Marcus Teilman, VD och koncernchef
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Koncernens utveckling

KVARTALET OKT-DEC 2018

Nettoomsittning

Nettoomséttningen for det fjarde kvartalet dkade
med 7 procent till 48,7 Mkr (45,6 Mkr), drivet av en
organisk tillvaxt om 14 procent. De totala intdkterna
har paverkats negativt av nedlaggningen av
operatorsverksamheten och avyttringen av Battle of
Malta inom affiliateverksamheten. Intakterna fran
affiliateverksamheten dkade med totalt 10 procent
till 48,6 Mkr (44,2 Mkr).

Utvecklingen for New Depositing Customers (NDC)
var fortsatt stark med en tillvaxt om 13% jamfort
med samma period foregdende ar och 23% for
heldret. NDC-tillvaxten inom Casino tkade med 18%
under det fjarde kvartalet 2018 och 35% for helaret.

Kostnader

Rorelsens kostnader har minskat nagot under det
fjarde kvartalet 2018 jamfort med féregaende ar. Det
ar framst kostnader for marknadsforing (paid media)
redovisade inom 6vriga externa kostnader som
bidragit till minskningen, vilket dven paverkat
affiliateintakterna negativt. Detta till foljd av
omstallningen mot organisk SEO-trafik for forvarvet
av Magnum Media som genomférdes i november
2017. Ovriga externa kostnader har minskat under
kvartal 4 trots att de belastats av kostnader bl.a.
relaterade till nedlaggning av operatdrsverksamheten
om 0,4 Mkr. Personalkostnaderna har okat till 7,7 Mkr
(6,6 Mkr) i fjarde kvartalet priméart drivet av
uppbyggnad av organisation och rekryteringar av
nyckelpersoner for att anpassa bolaget for tillvaxt.

Resultat

Rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA) dkade
med 13 procent till 33,9 Mkr (30,0 Mkr). EBITDA-
marginalen forstérktes ytterligare till 69,6 procent
(65,8). Vinst efter skatt minskade till 15,7 Mkr (21,9).
Skillnaden mellan perioderna paverkades av
reserveringen for en eventuell kreditforlust i fjarde
kvartalet 2018 om 6,8 Mkr samt att bolaget hade en
positiv skatteeffekt under fjarde kvartalet 2017 om
2.5 Mkr.

Net Gamings finansnetto i det fjarde kvartalet 2018
forsamrades jamfort med samma period féregdende
ar, primart hanforligt till reserveringen for en
eventuell kreditforlust. Rantekostnaderna har
minskat till féljd av den lagre rantan for det nya
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Graferna visar ett index &ver NDC-utvecklingen 6ver
tid. NDC stér fér "New Depositing Customer” och
motsvarar en ny deponerande kund som Net Gaming
refererat till ndgon av sina kunder (operattrerna).
Graferna ovan visar ej absoluta tal utan visar
procentuell utveckling fran index 100 i det forsta
kvartalet 2017.
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obligationslanet (7,25% jamfort med 13% i tidigare
finansieringsupplagg).

Periodens resultat per aktie efter utspadning
uppegick till 0,21 kr (0,31).

Intiktsmodell

Net Gaming generar intikter pa flera satt. Till
storsta delen genereras intakterna fran sé kallad
"up front”-betalning (4ven kallat "CPA” — Cost Per
Acquisition) for varje individuell betalande spelare
som Net Gaming formedlar till sina partners (oftast
speloperatéren). En mindre - men 6kande - del av
intakterna genereras aven via sa kallad "Revenue
share”, vilket innebér att Net Gaming och
speloperatoren delar pa det speldverskott som en
spelare genererar hos speloperatéren for all
framtid. Majoriteten av trafiken till Net Gamings
sajter kommer fran mobila enheter. Andelen av Net
Gamings totala intdkter via revenue share forvantas
oOka framover i enlighet med det senaste kvartalets
trend, medan intakterna fran CPA forvantas minska
relationsmassigt.

Narmare 87% av Net Gaming's intdkter harstammar
fran casinovertikalen. Pokervertikalen star for 1%
och 2% fran ovriga vertikaler.

Europa &r Net Gamings storsta geografiska marknad
och star for 69% av de totala intékterna. Europa
okade intakterna med 8% under det fjarde kvartalet
2018 jamfort med samma kvartal foregadende ar.
Nordamerika &r den nast stoérsta marknaden och
genererade 22% av de totala intdkterna.
Intaktstillvaxten i Nordamerika under det fjarde
kvartalet 2018 uppgick till 45% jamfort med
motsvarande period foregaende ar.

Bokslutskommuniké 2018
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HELARET 2018

Nettoomsittning

Nettoomsattningen for helaret 2018 dkade med 13,4
procent till 192,2 Mkr (169,4 Mkr), drivet av en
organisk tillvaxt om 12,1 procent. Under aret har en
renodling av verksamheten skett dar
operatdrsverksamheten stopts om till
affiliateverksamhet samt pokerturneringen Battle of
Malta avyttrats. Operatdrsverksamheten omsatte 1,9
Mkr under 2018 jamfoért med 9,1 Mkr under 2017.
Intakterna fran affiliateverksamheten vaxte 18,7% till
190,3 Mkr (160,3 Mkr) under 2018.

Kostnader

Kostnaderna for helaret 2018 har dkat marginellt
jamfort med 2017. Okningen ar framst ett resultat av
hogre personalkostnader, primart drivet av
uppbyggnad av organisationen och rekryteringar av
nyckelpersoner for att anpassa bolaget for tillvaxt.

Ovriga externa kostnader har dkat till 34,6 Mkr (33,7
Mkr) primart drivet av hogre
marknadsforingskostnader (paid media), vilka dock
har minskats kraftigt under fjarde kvartalet 2018.
Kostnader inom operatdrsverksamheten har i sin tur
minskat mellan 2017 och 2018, vilket bidragit till
bolagets marginalokning.

Resultat

Rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA) 6kade
med 19 procent till 127,71 Mkr (106,6 Mkr). EBITDA-
marginalen férbattrades till 66,1 procent (62,9)
genom renodling av verksamheten och god
kostnadskontroll i kombination med en forbattrad
organisk tillvaxt och skalférdelar.

Under 2017 genomforde bolaget en refinansiering,
vilket medférde omfattande finansieringskostnader
som redovisades i finansnettot. Refinansieringen har
dock medfort ett betydligt formanligare
finansieringsupplagg med lagre rantekostnader under
2018. Finansnettot har darmed minskat fran 84,3 Mkr
under 2017 jamfort till 38,9 Mkr under 2018.
Finansnettot under 2018 har belastats av en
engangseffekt om -1,1 Mkr relaterad till konvertering
av aterstdende konvertibellan i tredje kvartalet samt
reservering for en eventuell kreditforlust om -6,8 Mkr
i fjarde kvartalet.

Under aret har bolaget aven minskat skattekostnaderna, vilka

under 2018 uppgick till -5,9 Mkr (-14,8 Mkr).

Resultat efter skatt 6kade till 78,3 Mkr (6,1 Mkr) och
resultatet per aktie efter utspadning ckade till 1,08 kr
(0,09).

Bokslutskommuniké 2018 Net Gaming Europe AB (publ)

1271

EBITDA, Mkr

19,2%

EBITDA-
tillvaxt

6 (26)



Kassafléde och investeringar

Kassaflodet fran den lopande verksamheten under det fjarde kvartalet uppgick till 33,6 Mkr
(32,8). Kassaflodet fran den lopande verksamheten under 2018 uppgick till 115,5 Mkr (108,5).
Forandringen jamfort med motsvarande kvartal foregdende ar ar framforallt hanforlig till
forbattrad underliggande resultatutveckling. Samtidigt har rérelsekapitalet paverkat
kassaflodet negativt under 2018 primért relaterat till avvecklingen av operatdrsverksamheten,
vilket paverkar jamforbarheten mellan 2018 och 2017.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -3,9 Mkr (-20,1) och ar begransad dé
bolagets affarsmodell inte ar kapitalintensiv. Investeringarna under fjarde kvartalet var
huvudsakligen hanforliga till nya starka domannamn i USA samt ombyggnad av huvudkontoret
pa Malta for att rymma mer personal. Kassaflédet fran investeringsverksamheten 2018 uppgick
till -89,5 Mkr (-75,6 Mkr). Okningen &r primart hanforlig till reglering av tillaggskopeskilling fran
HLM-forvarvet 2016 samt forvarvet av Webwiser i maj 2018.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -6,9 Mkr (-195,2) i det fjarde kvartalet.
Det negativa kassaflodet fran finansieringsverksamheten under det fjarde kvartalet 2017 ar
hanforligt till den refinansiering som genomférdes under andra halvaret féregdende ar.
Kassaflodet fran finansieringsverksamheten for heldret 2018 uppgick till -30,0 Mkr (21,5) dar
rantekostnaderna har sénkts markant via det nya finansieringsupplagget.

Likviditet och finansiell stallning

Koncernens rantebarande nettoskuld uppgick vid periodens slut till 269,7 Mkr, jamfort med
287,7 Mkr vid utgangen av det fjarde kvartalet 2017. Bolagets likvida medel vid utgangen av det
fjarde kvartalet 2018 uppgick till 103,7 Mkr (115,1). Likvidpositionen i det fjarde kvartalet 2017
paverkades positivt av den refinansiering som genomfordes. Likvidpositionen fjarde kvartalet
2018 paverkades negativt av en omklassificering av likvida medel till finansiella
anlaggningstillgangar om -10,2 Mkr, i samband med en eventuell kreditforlust. Bolaget har
reserverat drygt 6,8 Mkr av de finansiella anlaggningstillgdngarna, vilket paverkat finansnettot
negativt i fjarde kvartalet. Bolaget gor bedémningen att delar av reserveringen kommer att
atervinnas under 2019

Soliditeten uppgick till 32 procent (11) per den 31 december 2018 och det egna kapitalet
uppegick till 185,7 Mkr (63,4).

Styrelsen for Net Gaming har faststallt foljande finansiella mal:

Resultattillvixt per aktie

Net Gamings ska over tid uppvisa en genomsnittlig 6kning av resultat per aktie om minst 20%
per ar. Resultattillvaxt per aktie &r det dvergripande finansiella malet. Net Gaming beddmer att
en stark vinsttillvaxt per aktie ar det basta mattet for aktieagarvarde dver tid.

Organisk omsattningstillvaxt

Net Gamings langsiktiga mal ar en organisk omsattningstillvaxt i intervallet 15 till 25% per ar.
Net Gaming kommer kontinuerligt investera i kdrnverksamheten samt i nya interna
tillvaxtsatsningar for att sakerstélla uthalligt god organisk tillvaxt. Tiden nar tillvaxtsatsningar
bar frukt kommer variera och darfér kommmer den organiska tillvaxten att fluktuera over tid.
Net Gamings definition av organisk tillvaxt baseras pa Nettoomsittning jamfort med
foregdende period exkluderat forvarv (senaste 12 manaderna) och avyttringar samt
valutakursrérelser.
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Kapitalstruktur

Net Gamings mal ar att nettoskuld/EBITDA over tid ska uppga till hogst 2,0. Net Gaming ska
dver tid bedriva verksamheten till 1&g finansiell risk genom &g nettoskuldsattning. Styrelsen
har ratt att fringa detta mal under perioder om man bedomer det bast for bolaget och
aktiedgarvardet.

Utdelning

Att under de kommande tre aren prioritera tillvaxt genom forvary, interna tillvaxtprojekt och
kapitalstruktur framfér utdelning. Styrelsen foreslar till arsstamman den 23 maj 2019 att inte
lamna nagon utdelning for rakenskapséaret 2018.

Sammanfattning utfall av finansiella mal
| tabellen nedan redovisas utfallet for de uppsatta finansiella malen.

Tidsperiod Resultattillvaxt Organisk Kapitalstruktur
per aktie omsattningstillvaxt
jan-dec 2018 +1100% 12% 2,1
okt-dec 2018 -32% 14% 2,1
Aktien

Den 30 juni 2018 noterades Net Gaming Europe (publ) pa Nasdaq First North Premier,
Stockholm (NETG). | juli 2018 skedde en fortidsinlosen av resterande konvertibler om 13 999

941 kr till 3 111 098 aktier.

Aktiekapital

Per den 31 december 2018 uppgick aktiekapitalet till 19 657 000 SEK, fordelat pa 75 604 487
aktier. Bolaget har (1) aktieslag — A-aktier. Varje aktie berattigar dgaren till (1) rost vid
bolagsstdmman. Per den 31 december 2018 uppgick antalet aktieédgare till cirka 1153.

Aktiekapitalet har vid byte av redovisningsvaluta den 1/1 2019 omr&knats till 1 912 618,10 euro.

Bolaget har vid kvartalets utgang totalt 850 000 utestdende teckningsoptioner.

Aktiedgarstruktur

Totala antalet aktier i Bolaget uppgick per den 31/12 2018 till 75 604 487 stycken enligt nedan.

Namn Antal aktier Agande, %
Trottholmen AB 47 272 282 62,53%
Avanza Pension 5 305 205 7,02%
Varenne AB 2 234 858 2,96%
Peak Core Strategies 1555 564 2,06%
JRS Asset Management 1454 735 1,92%
Nordnet Pension AB 1248 904 1,65%
Credit Suisse 7111 1M 1,47%
Prioritet Capital AB 1103 255 1,46%
RBC Investor Services Bank S.A. 1000 000 1,32%
JPM Chase NA 954 640 1,26%
Ovriga aktiedgare 12 363 833 16,35%
TOTALT 75 604 487 100,00%

Relevanta risker och osikerhetsfaktorer

Net Gaming ar exponerad for ett antal saval affarsméassiga som finansiella risker. De
affarsmassiga riskerna kan delas upp i strategiska, operationella och legala risker. De
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finansiella riskerna ar bland annat hanforliga till valutakurser, rantesatser, likviditet samt
kreditgivning. Riskhanteringen inom Net Gaming-koncernen syftar till att identifiera, kontrollera
samt reducera risker. Detta sker utifrdn en beddmning av riskernas sannolikhet och potentiella
effekt for koncernen. Riskbeddmningen ar oférandrad jamfort med den riskbild som
presenteras i arsredovisningen for 2017 pa sidorna 10-11 samt 47-48. Moderbolagets risker och
osakerhetsfaktorer ar indirekt samma som fér koncernen.

Framtidsutsikter
Net Gaming lAmnar ingen prognos.

Sasongsvariationer

Net Gaming paverkas av sasongsvariationer dar omsattningen det forsta kvartalet (jan-mar)
samt det fjarde kvartalet (okt-dec) ar de nagot starkare kvartalen medan kvartal 2 (april-jun)
och kvartal 3 (jul-sep) ar nagot svagare relativt sett. Sdsongsvariationerna for omsattningen
foljer ordindra sasongsvariationerna inom IGaming-industrin. Net Gaming har en relativt fast
kostnadsbas och en skalbar plattform, vilket medfor att EBITDA-marginalen ar nagot hogre i
forsta kvartalet (jan-mar) samt det fjarde kvartalet (okt-dec).

Styrelsen och VD intygar att denna rapport utgdr en sann och rattvis dverblick av
moderbolaget och koncernens verksamhet, finansiella stallning och resultat for den aktuella
perioden, samt beskriver véasentliga risker och osakerhetsfaktorer som existerar for
moderbolaget och andra bolag inom koncernen.

Denna bokslutskommuniké har inte granskats eller reviderats av bolagets revisorer.

Stockholm den 21 februari 2019

STYRELSEN

Henrik Kvick Jonas Bertilsson Marcus Blom
Ordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Tobias Fagerlund Marcus Teilman

Styrelseledamot Styrelseledamot & VD

For narmare information, vanligen kontakta

Marcus Teilman, VD och koncernchef
Mobil: +356 9936 7352
E-post: marcus.teilman@netgaming.se

Gustav Vadenbring, CFO
Mobil: +356 9967 6001
E-post: gustav.vadenbring@netgaming.se

Kommande rapportdatum

Delérsrapport januari-mars 2019: 23 maj 2019
Arsstamma 2019: 23 maj 2019

Delérsrapport januari-juni 2019: 15 augusti 2019
Delérsrapport januari-september 2019: 14 november 2019
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Presentation for investerare, analytiker och media

En direktsand telefonkonferens kommer att héllas den 21 februari 2019 kl 10:00 svensk tid. VD
Marcus Teilman och CFO Gustav Vadenbring kommer att presentera rapporten pé engelska.
For att folja presentationen, se https://tv.streamfabriken.com/net-gaming-europe-q4-2018

For att ringa in och delta i konferensen, ring:
Sverige: +46856642707

Storbritannien: +443333009271

USA: +16467224902

FNCA Sweden AB ar utsedd Certified Adviser, info@fnca.se, +46 8 528 00 399.

Denna information dr sddan som Net Gaming Europe AB (publ) ska offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons
forsorg, for offentliggérande den 21 februari 2019 kl. 08.30 CET.

Bokslutskommuniké 2018 Net Gaming Europe AB (publ) 10 (26)



2018-10-01 2017-10-01  2018-01-01 2017-01-01
Belopp i tkr 2018-12-31 2017-12-31  2018-12-31 2017-12-31
Nettoomsattning not 2,3,4 48 695 45 636 192 183 169 465
Summa intédkter 48 695 45 636 192 183 169 465
Aktiverat arbete for egen rakning 105 100 453 328
Driftskostnader i spelverksamheten -290 -509 -1343 -2 744
Ovriga externa kostnader -7 749 -10 856 -34 620 -33 704
Personalkostnader -7 756 -6 628 -32 847 -29 991
Ovriga rérelseintakter 1448 2234 4 530 3339
Ovriga rérelsekostnader -553 29 -1 251 -95
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 33 900 30 006 127 105 106 598
Avskrivningar -1 498 -661 -3 912 -1419
Rorelseresultat (EBIT) 32 402 29 345 123 193 105 179
Ranteintakter och liknande poster 24 6 24 6
Rantekostnader och liknande poster -8 159 -11 378 -34 785 -84 928
Nedskrivning av finansiella tillgangar -6 812 - -6 812 -
Ovriga finansiella poster -266 -1 406 2 654 590
Finansnetto -15 213 -9 966 -38 919 -84 332
Resultat fore skatt 17 189 19 379 84 274 20 847
Inkomstskatt -1520 2 501 -5 966 -14 784
Arets resultat 15 669 21880 78 308 6 063
Resultat per aktie (kronor) 0,21 0,34 1,08 0,10
Resultat per aktie efter utspadning (kronor) 0,21 0,31 1,08 0,09
Ovrigt totalresultat,
intakter och kostnader redovisade direkt i eget kapital
Valutakursdifferenser vid omrakning av utlandska
verksamheter -80 -1035 237 -825
Ovrigt totalresultat fér &ret -80 -1035 237 -825
Summa totalresultat for perioden 15 589 20 845 78 545 5238
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Belopp i tkr 2018-12-31 2017-12-31
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar 2 305 657
Goodwill 409 15 392 829
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar 27 571 12 232
Ovriga langfristiga fordringar 4 697 -
Uppskjutna skattefordringar 5 504 11 251
Summa anléiggningstillgangar 449 192 416 969
Omsittningstillgangar

Kundfordringar 19 245 17 926
Ovriga fordringar 1878 2 360
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 1387 2 078
Kassa och bank 103 724 15 113
Summa omsittningstillgangar 126 234 137 477
SUMMA TILLGANGAR 575 426 554 446
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital — not 6 185 771 63 444
Langfristiga skulder och avsittningar

Ovriga langfristiga skulder not 1 368 650 397 013
Uppskjutna skatteskulder - 260
Summa langfristiga skulder och avsittningar 368 650 397 273
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 7 806 4 603
Skulder till moderbolag 3 568 3 406
Ovriga skulder 4071 76 072
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 5 560 9 648
Summa kortfristiga skulder 21005 93 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 575 426 554 446
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Ovrigt Balanserat ~ Summa
Aktie-  tillskjutet resultat eget
Belopp i tkr kapital kapital Reserver  inkl arets Kapital
Ingédende eget kapital 2017-01-01 14 957 34 931 -2 897 -42 535 4 456
Konvertering till aktier april 2017 519 8 481 - - 9 000
Kvittningsemission beslutat 2017-06-30 402 16 467 - - 16 869
Emissionskostnader - -46 - - -46
Konvertering till aktier juli 2017 433 7067 - - 7 500
Konvertering till aktier nov 2017 145 2 355 - - 2 500
Konvertering till aktier dec 2017 10M 16 489 - - 17 500
Aktierelaterade ersattningar - 208 - - 208
Korrigering uppdaterad forvarvsanalys - - 5 214 219
Arets totalresultat - - -825 6 063 5238
Utgdende eget kapital 2017-12-31 17 467 85 952 -3717 -36 258 63 444
Ingédende eget kapital 2018-01-01 17 467 85 952 -3 77 -36 258 63 444
Kvittningsemission mars 2018 255 9 625 - - 9 880
Konvertering till aktier mars 2018 693 11 307 - - 12 000
Konvertering till aktier juni 2018 433 7067 - - 7 500
Konvertering till aktier juli 2018 809 13 191 - - 14 000
Erhallna optionslikvider - 435 - - 435
Emissionskostnader - -10 - - -10
Aktierelaterade ersattningar - 226 - - 226
Periodens totalresultat - - 317 62 639 62 956
Utgdende eget kapital 2018-09-30 19 657 127 793 -3 400 26 381 170 431
Ingédende eget kapital 2018-10-01 19 657 127 793 -3 400 26 381 170 431
Konvertering till aktier juli 2018 - -103 - - -103
Aktierelaterade ersattningar - - - -146 -146
Periodens totalresultat - - -80 15 669 15 589
Utgaende eget kapital 2018-12-31 19 657 127 690 -3 480 41904 185 771
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2018-07-10 2017-10-01 2018-01-01  2017-01-01
Belopp i tkr 2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31  2017-12-31

Den l6pande verksamheten
Resultat fére skatt 17189 19 379 84 274 20 847

Justeringar for ej kassaflédespéverkande poster
samt poster som inte ingar i den l6pande

verksamheten

- Avskrivningar av materiella och immateriella 1498 661 3912 1419
anlaggningstillgangar

- Valutakursdifferenser péa finansiella fordringar 100 -1619 -1 809 -590
och skulder

- Kostnader for aktierelaterade program -103 - 123 -

- Resultat fran férsaljning av évriga tillgéngar 52 - -3 030 -

- Aterféring av nedskrivning av finansiella -1 421 - -1421 -
tillgdngar

- Nedskrivning av finansiella tillgangar 6 812 - 6 812 -

- Rantekostnader och liknande poster enligt 8 159 11378 34 785 84 928
resultatrakningen

- Ranteintakter och liknande poster enligt -24 -6 -24 -6

resultatrakningen

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital

Okning (-) / Minskning (+) av rérelsefordringar 1850 -2 633 -146 -1867
Okning (+) / Minskning (-) av rérelseskulder -529 5 591 -8 007 3792
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 33583 32 751 115 469 108 523

Investeringsverksamheten

Forvarv av andelar i dotterbolag - - -57 069 -55 002
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -1620 -112 -2 092 -305
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar — not 5 -2 294 -20 019 -33 429 -20 247
Forsiljning av dvriga tillgangar 14 - 3 096 -
Kassafléde fran investeringsverksamheten -3 900 -20 131 -89 494 -75 554

Finansieringsverksamheten

Erhallna optionslikvider - - 435 -
Emissionskostnader - - -10 -46
Erlagd ranta -6 873 -18 152 -30 431 -46 632
Erhallen ranta 24 6 24 6
Upptagna lan - -255 - 363 070
Aterbetalning av [&n - -162 150 - -270 000
Kostnader i samband med l&sen av lan - -14 676 - -27 927
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -6 849 -195 227 -29 982 21471
Periodens kassafléde 22 834 -182 607 -4 007 54 440
Likvida medel vid periodens bdrjan 91082 296 036 15 113 58 999
Kursdifferenser i likvida medel -6 1648 2 804 1674
Omklassificering fran likvida medel till finansiella -10 186 - -10 186 -
tillgangar

Likvida medel vid periodens slut 103 724 115 113 103 724 115 113
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2018-10-01 2017-10-01 2018-01-01 2017-01-01
Belopp i tkr 2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31
Nettoomsattning 694 447 2 624 803
Summa intakter 694 447 2624 803
RORELSENS KOSTNADER
Ovriga externa kostnader -1 504 -958 -5 516 -3 314
Personalkostnader -589 -162 -2 031 -249
Ovriga rorelsekostnader - 29 -5 -95
Rorelseresultat -1399 -644 -4 928 -2 855
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag -23 197 -12 -12 970 19 239
Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter 854 1813 3431 1625
Rantekostnader och liknande resultatposter -8 159 -11 378 -34 785 -84 928
Ovriga finansiella poster -227 989 1975 198
Resultat efter finansiella poster -32128 -9 232 -47 277 -56 721
Skatt pé &rets resultat - 211 260 1410
Arets resultat -32128 -9 021 -47 017 -55 311
Belopp i tkr 2018-12-31 2017-12-31
TILLGANGAR
Summa anlaggningstillgangar 336 890 392 843
Summa omsattningstillgangar 60 655 101 155
SUMMA TILLGANGAR 397 545 493 998
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 22 083 25172
Summa langfristiga skulder 368 650 397 273
Summa kortfristiga skulder 6 812 71553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 397 545 493 998
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Denna kvartalsrapport har uppréattats i enlighet med IAS 34 Delrapportering.
Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med internationella redovisningsstandarder,
IFRS. For detaljerad information avseende redovisningsprinciper hanvisas till bolagets
arsredovisning 2017 sidan 21-30. http://www.netgaming.se/2018/04/27/arsredovisning-2017/.
Denna delarsrapport har e granskats av bolagets revisorer.

Verkligt varde for finansiella instrument

Nar verkligt varde for en tillgang eller skuld ska faststallas, anvander koncernen observerbara
data i s& stor utstrackning som mojligt. Verkliga varden kategoriseras i olika nivéer i en verkligt
varde-hierarki baserat pa indata som anvands i varderingstekniken enligt foljande:

Niva 1. enligt priser noterade pa en aktiv marknad for liknande instrument
Niva 2: utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1
Niva 3: utifran indata som inte &4r observerbara p& marknaden

Koncernen har ett ramverk for hur vardering till verkligt varde och rapportering sker till
bolagets CFO. Varderingar upprattas regelbundet for att analysera vasentliga ej observerbara
indata och justeringar i varderingar. Om tredjepartsinformation anvands vid vardering
utvarderar bolaget om informationen uppfyller kraven enligt IFRS, inklusive i vilken niva i
verkligt varde-hierarkin som vardet ska kategoriseras.

Foljande poster redovisas till upplupet anskaffningsvarde dar redovisat varde utgor en rimlig
approximation pa verkligt varde givet den korta Optiden: kundfordringar, dvriga fordringar,
likvida medel, leverantorsskulder och 6vriga skulder. Utdver detta har bolaget ett obligationslan
varderat till upplupet anskaffningsvarde uppgaende till 368,7 mkr per 31 december 2018 dar
verkligt varde klassificeras inom niva 2 och dar verkligt varde for obligationslanet baseras pa
noteringar hos méklare. Liknande kontrakt handlas pa en aktiv marknad och kurserna speglar
faktiska transaktioner pa jamforbara instrument.

Bolaget har inga finansiella instrument per 31 december 2018 hemmahorandes i niva 2 eller
niva 3 i verkligtvardehierarkin.

Det forekom inga Gverforingar mellan nivaer varken under fjarde kvartalet 2018 eller under
2018.

Nya och andrade redovisningsprinciper

IFRS 9 Finansiella instrument

IFRS 9 Finansiella instrument tradde i kraft 1 januari 2018 och innehéller regler for redovisning,
klassificering, vardering, nedskrivning, bortbokning, kvittning och sakringsredovisning.
Standarden antogs av EU i november 2016 erséatter i sin helhet IAS 39 Finansiella instrument:
vardering och klassificering. De stora foérandringarna aterfinns inom de tre omradena
klassificering och vardering, nedskrivning och sikringsredovisning. Net Gaming har, i enlighet
med IFRS 9, valt att inte tillampa standarden retroaktivt och har séledes inte raknat om
jamforelsetalen i 2018 ars finansiella rapporter.

Overgangen till IFRS har inte medfért ndgra materiella effekter for bolaget. Justeringen avser
en forlustreserv for forvantade kreditforluster pa finansiella tillgadngar som varderas till
upplupet anskaffningsvarde och har redovisats i forandringar av eget kapital.

Finansiella instrument

En finansiell tillgang eller finansiell skuld redovisas i balansrakningen nar koncernen blir part
till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgang bokas bort fran balansrakningen néar
den avtalsenliga ratten till kassaflodet fran tillgangen upphor, regleras eller nar koncernen
forlorar kontrollen éver den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort fran
balansrakningen nir den avtalade forpliktelsen fullgors eller pa annat satt upphor.
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Finansiella instrument som redovisas i rapporten 6ver finansiell stallning inkluderar pa
tillgdngssidan likvida medel, kundfordringar och andra korta fordringar. P4 skuldsidan aterfinns
leverantorsskulder, andra korta skulder och laneskulder.

Klassificering och vérdering

Finansiella tillgdngar klassificeras utifran den affarsmodell som tillgdngen hanteras i och dess
kassaflodeskaraktar. Om den finansiella tillgangen innehas inom ramen for en affarsmodell
vars mal ar att inkassera kontraktsenliga kassafloden (hold to collect) och de avtalade villkoren
for den finansiella tillgdngen vid bestamda tidpunkter ger upphov till kassafldden som enbart
bestar av betalningar av kapitalbelopp och ranta pa det utestdende kapitalbeloppet redovisas
tillgangen till upplupet anskaffningsvarde. Om affarsmodellens mal istallet kan uppnas genom
att bade inkassera avtalsenliga kassafléden och sélja finansiella tillgdngar (hold to collect and
sell), och de avtalade villkoren for den finansiella tillgangen vid bestamda tidpunkter ger
upphov till kassafléden som enbart bestar av betalningar av kapitalbelopp och ranta péa det
utestdende kapitalbeloppet redovisas tillgangen till verkligt varde via 6vrigt totalresultat. Alla
ovriga affarsmodeller (other) déar syftet ar spekulation, innehav for handel eller dar
kassaflodeskaraktaren utesluter andra affarsmodeller innebar redovisning till verkligt varde via
resultatrakningen.

Finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvarde med anvandning av
effektivrantemetoden eller till verkligt varde via resultatriakningen. Lan samt Ovriga finansiella
skulder, t.ex. leverantorsskulder, ingar i kategorin finansiella skulder till upplupet
anskaffningsvérde.

Nedskrivningar

Koncernen redovisar en forlustreserv for forvantade kreditforluster pa finansiella tillgangar
som varderas till upplupet anskaffningsvarde. Per varje balansdag redovisar koncernen
forandringen i forvantade kreditforluster sedan det forsta redovisningstillfallet i resultatet. For
samtliga finansiella tillgangar ska koncernen vardera forlustreserven till ett belopp som
motsvarar 12 manaders forvantade kreditforluster. For finansiella instrument for vilka det har
skett betydande dkningar av kreditrisken sedan det forsta redovisningstillfallet redovisas en
reserv baserad péa kreditforluster for tillgangens hela loptid (den generella modellen).

Syftet med nedskrivningskraven ar att redovisa de forvantade kreditforlusterna for aterstaende
6ptid for alla finansiella instrument for vilka det har skett betydande 6kningar av kreditrisken
sedan det forsta redovisningstillfallet, antigen bedomt enskilt eller kollektivt, med tanke pa alla
rimliga och verifierbara uppgifter, inklusive framatblickande sddana. Koncernen varderar
forvantade kreditforluster fran ett finansiellt instrument pé ett satt som &terspeglar ett
objektivt och sannolikhetsvagt belopp som bestadms genom att utvardera ett intervall av
mojliga utfall, pengars tidsvarde och rimliga verifierbara uppgifter nuvarande forhallande och
prognoser for framtida ekonomiska férutsattningar.

For kundfordringar och avtalstillgdngar finns forenklingar som innebir att koncernen direkt
redovisar forvantade kreditforluster for tillgangens aterstaende loptid. Eget kapital-instrument
omfattas inte av nedskrivningsreglerna.

IFRS 15 Intdkter fran avtal med kunder

Analysen av inforande av IFRS 15 per 1januari 2018 baserades pa en detaljerad genomgang av
bolagets intaktsstrommar. Net Gaming har valt att tillampa s.k. modifierad retroaktivitet vid
dvergang till IFRS 15. Detta innebar att IFRS 15 endast tillampas retroaktivt p& de avtal som inte
var avslutade avtal per den 1 januari 2018. Net Gaming har i samband med genomférd analys
inte identifierat nagra dvergangseffekter kopplat till IFRS 15.

IFRS 15 innebar en ny modell for intdktsredovisning (fem-stegs modell) som baseras pa nar
kontrollen av en vara eller tjanst 6verfors till kunden. Grundprincipen &r att ett foretag
redovisar intakter for att skildra éverféringen av utlovade varor och tjanster till kunder med ett
belopp som aterspeglar den ersattning som foretaget férvantas ha ratt till i utbyte mot dessa
varor eller tjanster. IFRS 15 introducerar en fem-stegs modell:
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Steg 1. Identifiera kontraktet med kunden

Steg 2. Identifiera de olika prestationsdtagandena

Steg 3. Faststall transaktionspriset

Steg 4. Fordela transaktionspriset pa de olika prestationsatagandena
Steg 5. Redovisa intékt prestationsataganden uppfylls

Intakterna redovisas utifran det belopp som anges i ett avtal med en kund och innefattar inte
eventuella belopp som erhélles for tredje mans rakning.

Koncernens intakter kommer huvudsakligen fran affiliateverksamhet men dven till en mindre
del fran spelverksamhet. For intékter inom affiliateverksamheten har Net Gaming identifierat
att avtalen med speloperatdren (kunden) innehaller ett distinkt prestationsatagande,
formedling av spelare till speloperatéren. Intédkterna genereras i huvudsak baserat pa tva
betalningsmodeller, eller en kombination av dessa. Den storsta delen kommer fran sa kallad
Cost Per Acqusition ("CPA”). For CPA erhélls en intdkt motsvarande ett fast belopp for varje
individuell spelare som Net Gaming formedlat till en speloperatdr och nar spelaren genomfort
ett kbp/spel. Vid CPA ar intaktens storlek faststallbar vid den tidpunkt nar Net Gamings
prestationsatagande uppfylls, d.v.s. nar spelaren genomfort sitt forsta spel hos operatoren,
varvid en intakt redovisas vid denna tidpunkt. Detta innebar att IFRS 15 inte har haft nagon
effekt pa koncernens principer for intaktsredovisning.

Drygt en tredjedel av intdkterna genereras fran en intaktsdelningsmodell ("revenue share”),
vilket innebéar att Net Gaming och speloperatdren delar pa det speléverskott som spelaren
genererar hos speloperatéren. Koncernens ersattning for formedling av en spelare till
operatoren ar saledes inte kand vid den tidpunkt som prestationsatagande uppfylls utan
baseras pa en framtida rorlig ersattning. En rorlig ersattning ska enligt IFRS 15 uppskattas och
redovisas som en intakt savida det inte ar mycket sannolikt att en forandring av
uppskattningen kommer att medfdra att en vasentlig del av intdkterna kommer att reverseras
vid en senare tidpunkt. Enligt Net Gamings bedémning ar det férenat med mycket stor
osakerhet att forsoka uppskatta framtida speléverskott baserat pd en formedlad spelare till en
operator varfor risken for framtida reverseringar skulle vara mycket stor. Net Gaming erhaller
manatligen information om méanadens dverskott och Net Gamings andel av
intaktsdelningsmodellen. Det &r enligt Net Gamings beddmning att det ar forst vid denna
tidpunkt som den osadkerhet som foreligger avseende intdktens storlek kan anses vara
undanrojd varfér en intdkt redovisas vid denna tidpunkt, d.v.s. till den del intakten kan
faststallas med tillracklig precision. Detta medfér att IFRS 15 inte medfor ndgon forandring
jamfort med tidigare tillAmpade principer.

Vad avser spelverksamheten anser koncernen att kontraktet fullgérs i samma dgonblick som
kunden gor sin insats. Varje enskild spelarinsats utgdr ett specifikt kundkontrakt och en
distinkt tjanst. En insats kan inte angras eller atertas. Transaktionspriset styrs av
spelarinsatsen. Tjansten levereras i samma 6gonblick som spelaren goér sin insats varmed
kunden erhaller kontroll och nyttan dver tjansten vid samma tidpunkt som kontraktet ingés.

Slutsatsen ar darmed att inférandet av IFRS 15 inte medfort nagon kvantitativ effekt pa
intéktsredovisningen for Net Gamings vidkommande.

Nya standarder och tolkningar som inte tratt ikraft annu

IFRS 16 Leasingavtal

IFRS 16 Leasingavtal ersatter IAS 17 Leasingavtal och ska tillampas for rakenskapsar som borjar
den 1januari 2019. IFRS 16 har en leasingmodell for leasetagare, vilken innebar att i stort sett
alla leasingavtal ska redovisas i rapporten over finansiell stallning. Nyttjanderatten
(leasingtillgdngen) och skulden varderas till nuvardet av framtida leasingbetalningar.
Nyttjanderatten inkluderar dven direkta kostnader hanforliga till tecknandet av leasingavtalet. |
resultatrakningen redovisas avskrivningar pa nyttjanderatten och rantekostnader. |
efterfoljande perioder redovisas nyttjanderatten till anskaffningsvarde med avdrag for
avskrivningar och ev. nedskrivningar samt justerat for eventuella omvéarderingar av
leasingskulden. | efterféljande perioder redovisas skulden till upplupet anskaffningsvarde och
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minskas med gjorda leasingbetalningar. Leasingskulden redovisas separat fran andra skulder
och omvérderas vid forandringar i bl.a. leasingperioden, restvardegarantier och ev. férandringar
i leasingbetalningar.

Korta leasingkontrakt (12 manader eller kortare) och leasingavtal dar underliggande tillgang
uppgar till lagt varde behdver inte redovisas i rapporten over finansiell stallning. Dessa kommer
att redovisas i rorelseresultatet pd samma satt som nuvarande operationella leasingavtal.
Kassaflodet fran finansieringsverksamheten kommer att belastas i framtida perioder da
amortering av leasingskulden klassificeras som kassaflode fran finansieringsverksamheten.

For leasegivare innebar IFRS 16 i allt vasentligt inga dndrade regler.

Net Gaming har under 2018 analyserat koncernens samtliga leasingavtal och utvarderat
effekterna av den nya standarden p& koncernens finansiella rapporter. Standarden kommer
paverka redovisningen av koncernens operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal
avser kontorslokaler. Net Gaming har inte fortidstillampat IFRS 16 och kommmer att tillAmpa
standarden fran 1 januari 2019. Koncernen avser att tillampa den férenklade
dvergangsmetoden, modifierad retroaktivitet, och kommer inte att rdkna om jamforelsetalen.
Nyttjanderatter varderas till ett belopp som motsvarar leasingskulden (justerade for
forutbetalda och upplupna leasingavgifter).

Vid tillampning av IFRS 16 har koncernen anvant féljande praktiska losningar som tillats enligt
standarden:

e Samma diskonteringsranta har anvants pa en portfolj av leasingavtal med néagorlunda
liknande egenskaper. | Net Gamings fall finns endast en "portfolj” av leasingavtal vilken
avser kontorslokaler.

e Operationella leasingavtal med en kvarvarande leasingperiod p& mindre an 12 manader
fran 1januari 2019 har redovisats som korttidsavtal

e Direkta anskaffningskostnader for nyttjanderatter har uteslutits vid dvergangen, och

e Historisk information har anvants vid bedémningen av ett leasingavtals langd i de fall
det finns optioner att férlanga eller sdga upp avtal.

Koncernen har ocksé valt att inte tillampa IFRS 16 pa de avtal som inte identifierats som
leasingavtal i enlighet med IAS 17 och IFRIC 4 Faststallande huruvida ett avtal innehéller ett
leasingavtal.

Net Gamings bedémning ar att den ranta som Net Gaming skulle ha fatt betala for ett lan
under samma period med samma sakerhet pa det belopp som skulle kravas for att kopa en
liknande tillgang i en liknande ekonomisk omgivning skulle uppga till ca 5% procent for de
underliggande tillgadngarna, darmed har den marginella inlaningsrantan satts till ca 5% procent.

| de fall hyresavtal for fastigheter innehar en forlangningsoption gors en beddmning avtal for
avtal om det ar rimligt sakert att optionen kommer att utnyttjas. | bedémningen vags all
relevant fakta och omstandigheter som skapar ekonomiska incitament in sdsom exempelvis
avtalsvillkoren for forlangningsperioder jamfort med marknadsrantor, betydande forbattringar
som gjorts (eller forvintas genomforas) pa en uthyrd fastighet under avtalsperioden, kostnader
som uppstar nar leasingavtalet sags upp, sdsom forhandlingskostnader och
omlokaliseringskostnader och vikten av den underliggande tillgangen i verksamheten.

For aterstdende leasingataganden kommer koncernen att redovisa nyttjanderatter om cirka 2,6
Mkr per 1 januari 2019 och leasingskulder pa cirka 2,6 Mkr (efter justeringar for forutbetalda
och upplupna leasingavgifter som redovisats per 31 december 2018).

Justering av transaktionskostnader obligationslan
Net Gaming upptog ett obligationslan under hosten 2017 vilket noterades den 7 november 2017
for institutionell handel pa Foretagsobligationslistan vid Nasdaqg Stockholm. Obligationslanet
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l6per med en rorlig ranta pa Stibor 3m + 7,25 % och forfaller till betalning under september
2020.

Net Gaming redovisar laneskulder initialt till verkligt varde, efter transaktionskostnader, och
darefter till upplupet anskaffningsvarde. Upplupet anskaffningsvarde bestams utifran den
effektivranta som beridknades da skulden togs upp. Det innebar att éver- och undervarden
liksom direkta emissionskostnader periodiseras over laneskuldens Loptid.

Koncernen och moderbolaget har sedan obligationsladnet togs upp separat presenterat
transaktionskostnader, i form av initiala upplaggningsavgifter 11,2 mkr, brutto som en 6vrig
langfristig fordran och den kortfristiga delen som en forutbetald kostnad, men har rattat denna
presentation infor rsbokslutet 2018 till att presentera transaktionskostnader netto, dvs som
en reducering av obligationslanet under dvriga langfristiga skulder.

Justeringen fran att tidigare presentera transaktionskostnader brutto till att presentera dem
netto paverkar endast koncernens och moderbolagets balansrakning och paverkar inte
koncernens eller moderbolagets resultatrakning, eget kapital eller kassaflode. De belopp som
retroaktivt justerats i balansrakningen per 31 december 2017 ar évriga langfristiga fordringar om
6,4 mkr samt forbetalda kostnader om 3,7 mkr, vilka reducerat obligationslanet under 6vriga
langfristiga skulder med totalt 10,1 mkr.

Justeringen har ingen effekt pa resultat per aktie men déaremot har nettoskuldsattningsgraden
per Q4 2017 raknats om fran tidigare presenterade 2,8 till efter rattelse 2,7.

Net Gamings langsiktiga mal 4r en organisk omsittningstillvaxt i intervallet 15 till 25%.
Net Gaming kommer kontinuerligt investera i karnverksamheten samt nya interna
tillvaxtsatsningar for att sakerstalla uthalligt god organisk tillvaxt. Tiden nar tillvaxtsatsningar
bar frukt kommer variera och darfér kommer den organiska tillvaxten fluktuera over tid. Net
Gamings definition av organisk tillvaxt baseras pa Nettoomsattning jamfort med foregdende
period exkluderat forvarv (senaste 12 manaderna) och avyttringar samt valutakursrorelser.

2018-10-01 2018-10-01 2017-10-01
Belopp i tkr 2018-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Awvikelse

Tillvaxt %  Absoluta tal Absoluta tal Absoluta tal

Total tillvaxt i SEK 10,1% 48 633 44164
Translationseffekt SEK/EUR -3,56%

Total tillvixt i EUR 6,6% 4712 4 419
Justering forvarvad och avyttrad/avvecklad verksamhet 6,1% -195 -410
Total tillvaxt i EUR exkl. forvarv samt 12,7% 4 517 4 009
nedlagd verksamhet

Justering for konstant valuta 1,0% - -36
Total organisk omsittningstillviaxt 13,7% 4 517 3973
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2018-01-01 2018-01-01 2017-01-01
Belopp i tkr 2018-12-31 2018-12-31 2017-12-31 Awvikelse
Tillvaxt %  Absoluta tal Absoluta tal Absoluta tal

Total tillvaxt i SEK 18,7% 190 326 160 325 30 001
Translationseffekt SEK/EUR -6,6%

Total tillvaxt i EUR 12,2% 18 556 16 544 2012
Justering forvarvad och avyttrad/avvecklad verksamhet -1,3% -930 -648 -282
Total tillvaxt i EUR exkl. forvarv samt 10,9% 17 626 15 896 1730
nedlagd verksamhet

Justering for konstant valuta 1,2% - -176 176
Total organisk omsittningstillvixt 12,1% 17 626 15 720 1906
Koncernen verksamhet redovisas utifran tva rorelsesegment, spelverksamheten och
affiliateverksamheten. Spelverksamheten [haller pa att avvecklas och omvandlas] har per 31
december 2018 avvecklats helt och omvandlats till affiliateverksamhet, varfor ett

rorelsesegment kommer redovisas fran och med 2019,
Segmenten har identifierats i enlighet med IFRS 8:s definition av rorelsesegment. VD och

styrelse fordelar resurser utifran resultaten kopplade till dessa tva segment. Den framsta

mattstocken for moderbolagets verkstéllande direktdr och styrelse vid utvardering av
rorelsesegmentens verksamhet ar rorelseresultatet fore avskrivningar, EBITDA.

Spelverksamheten bestar av PokerLoco Malta Limited med dess dotterbolag Loco Online
Entertainment N.V som har likviderats under fjarde kvartalet 2018. Affiliateverksamheten

bestar av HLM Malta Limited med dess dotterbolag Rock Intention Malta Limited, och

Mortgage Loan Directory and Information LLC, Delaware, USA.

Moderbolaget Net Gaming Europe genererar sina intakter frdn konsulttjanster inom IT,

marknadsforing finansiella tjanster och management. | segmentet ovrigt, enligt nedan, ingar de
vilande koncernféretagen Valdemo Trading Limited och Eurobet Operation Limited samt

elimineringar av koncerninterna transaktioner. Loco Marketing Sociedad Anonima som tidigare

har ingatt i segmentet ovrigt, har likviderats.

Belopp i TSEK

Affiliate- Spel-

2018-01-01 -- 2018-12-31 verksamhet  verksamhet Ovrigt Elimineringar Summa
Intakter 190 326 1857 2 624 - 2624 192183
EBITDA 131 831 284 -4 996 -14 127105
Avskrivningar -3518 -394 - - -3 912
Finansnetto -9 602 28 346 -42 349 -15 324 -38 919
Resultat fore skatt 18 711 28 246 -47 345 -15338 84274
Anlaggningstillgangar+ 433 068 5923 - - 438 991
Summa Tillgangar 509 873 10 799 375 463 -342 791 575 426
Summa Skulder 31592 830 381812 -18 230 389 655
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*Anlaggningstillgidngarna ar exklusive finansiella instrument och uppskjutna skattefordringar

Belopp i TSEK

Affiliate- Spel-

2017-01-01 -- 2017-12-31 verksamhet  verksamhet Ovrigt Elimineringar Summa
Intakter 160 325 9140 803 -803 169 465
EBITDA 110 635 -1082 -2 873 -76 106 598
Avskrivningar -800 -619 - - -1419
Finansnetto -11 242 -50 -53 801 -19 239 -84 332
Resultat fére skatt 98 593 -1751 -56 680 -19 315 20 847
Anlaggningstillgdngar+ 400 097 5 621 -0 - 405718
Summa Tillgangar 476 488 10 770 494 000 -426 812 554 446
Summa Skulder 129 299 28 339 471 041 -137 677 491002
*Anlédggningstillgangarna dr exklusive finansiella instrument och uppskjutna skattefordringar
Koncernens intakter for fjarde kvartalet 2018 och rakenskapséaret som avslutades den 31
december 2018 fordelade sig vidare enligt foljande;

2018-10-01 2017-10-01 2018-01-01 2017-01-01
Belopp i tkr 2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31
Intaktsfordelning per
Affiliate-verksamhet 48 633 44165 190 326 160 325
Spelverksamheten 62 147 1857 9 140
Summa intakter 48 695 45 636 192 183 169 465
Intaktsfordelning per vertikal (Affiliate)
Casino 42 104 32 752 162 824 118 582
Poker 5 325 6 454 21973 29 569
Ovriga vertikaler 1204 4 959 5 529 12 174
Summa intdkter 48 633 44165 190 326 160 325

Omsattningen relaterad till Sverige under det fjarde kvartalet 2018 uppgick till 2% (4%).
Motsvarande belopp uppgick 4% (3%) av omsattningen for helaret 2018.

Rorelseforvarv 2018 Webwiser

Den 18 maj 2018 forvarvades Net Gaming affiliateverksamheten i Webwiser GmbH. Den
forvarvade verksamheten innehaller affiliatetillgdngar framst i DACH regionen (Tyskland och

Osterrike).

Net Gaming forvarvade affiliateverksamheten for en initial kdpeskilling om 2,29 miljoner euro,
varav 2,29 miljoner har betalats kontant under rakenskapséret. Utdver detta kan maximalt en

tillaggskopeskilling komma att betalas med ett belopp om 1,25 miljoner euro.
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Net Gaming har sedan salt vidare den foérvarvade affiliateverksamheten till koncernforetaget
Rock Intention Malta Limited.

Da koncernen beddmer att det inte 4r sannolikt att nagon tillaggskopeskilling kommer att
utfalla har ingen tillaggskopeskillingen redovisats.

Den totala anskaffningskostnaden om 2,29 miljoner euro har fordelats pa forvarvade tillgangar
i form av domanrattigheter och affiliatekontrakt samt goodwill.

Webwiser

Belopp i tkr
Férvérvsanalys

Kopeskilling

- Kontant képeskilling 23 502
Summa koépeskilling 23 502
Verkligt varde pé forvarvade nettotillgdngar (se nedan) 8 210
Goodwill 15 392

Verkligt varde péa forvarvade tillgangar och skulder vid
forvarvstillfallet

Belopp Tkr

Domannamn 177
Affiliatekontrakt 8 033
Nettotillgangar 8 210

Om forvarvet av affiliateverksamheten fran Webwiser hade genomforts per den 1 januari 2018,
ar beddémningen att forvarvet hade bidragit med ytterligare intakter om 2 139 tkr och ett
rorelseresultat efter avskrivningar pa 1746 tkr. Fran forvarvstidpunkten har Webwiser omsatt 3
565 tkr och bidragit med ett rorelseresultat om 2 940 tkr. Forvarvet medforde inga
forvarvsrelaterade kostnader.

Forvarvets effekt pa kassaflodet uppgar till 23 502 tkr bestdende av kontant erlagd kopeskilling
om 23 502 tkr.

Upplysning avseende justerad férvarvsanalys — Magnum Media

Den 22 november 2017 forvarvades affiliateverksamheten ur Magnum Media Limited. Net
Gaming forvarvade affiliateverksamheten for en initial kopeskilling om 3 miljoner euro, varav 2
miljoner betalades kontant och 1 miljon euro via aktier. Utdver detta kunde dven en
tillaggskopeskilling om max 3,75 miljoner euro utga. Per bokslutet 2017 beddmdes det
sannolikt att hela tillaggskopeskillingen skulle komma att utga varmed det diskonterade
nuvardet av tillaggskopeskillingen redovisades som en del av det verkliga vardet pa totala
kopeskillingen.

Da forvarvet genomfordes sent under 2017 presenterades forvarvsanalysen som preliminar per
bokslutet 2017. Under 2018 har Net Gaming i enlighet med IFRS 3 punkt 45 retroaktivt justerat
forvarvsanalysen inom 12 manader fran forvarvstidpunkten baserat pé tidigare osakerhet i
omstandigheter och fakta som forelag per forvarvstidpunkten vilka lag till grund for
bedémningen av verkligt varde pa tillaggskopeskillingen. Den uppdaterade beddémningen ar att
det ar sannolikt att ingen tillaggskopeskilling kommer utgd och darmed har tidigare avsattning
for tillaggskopeskilling om 33 miljoner sek lésts upp med retroaktiv effekt, med motsvarande
minskning av goodwill om 15,7 miljoner SEK och minskning av immateriella tillgdngar i form av
affiliate kontrakt om 17,3 miljoner SEK. Jamforelsetalen 2017 har darmed andrats i koncernens
balansrakning baserat pa beskrivna justeringar. Koncernens resultatriakning och kassaflode
paverkas ej.
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Magnum Media Limited

Belopp i tkr Tidigare Justerad
férvérvsanalys férvérvsanalys

Kopeskilling

- Kontant képeskilling 19 844 19 844
- Kopeskilling reglerad via nyemitterade aktier 9 882 9 882
- Villkorade tillaggskopeskillingar 33 018 -
- valutakursdifferenser -182 -
Summa kopeskilling 62 562 29 726
Verkligt varde pé forvarvade nettotillgangar (se nedan) 24 310 7 016
Goodwill 38 252 22 710

Verkligt varde pa forvarvade tillgangar och skulder vid
forvarvstillfallet

Belopp Tkr

Domannamn 829 834
Affiliatekontrakt 23 481 6182
Nettotillgangar 24 310 7 016

Aktierelaterade ersattningar 2018

Arsstamman 2018 beslét att inféra ett nytt incitamentsprogram bestdende av 250 000
personaloptioner. Teckningsoptionerna varderades till 1,74 kr per option och gavs ut
vederlagsfritt. Varje teckningsoption medfor en ratt att teckna en aktie till en teckningskurs om
15,70 kr per aktie. Teckning av aktier med stdd av teckningsoptionerna kan ske under perioden
15 juni - 15 juli 2022. Utnyttjande av optionerna férutsatter att innehavaren vid
utnyttjandetidpunkten &r anstilld inom koncernen. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna
Okar bolagets aktiekapital med hogst 65 000 kr fordelat pa 250 000 aktier.

Verkligt varde pé tilldelningsdagen beraknades med hjalp av Black-Scholes varderingsmodell.
Denna inkluderar en Monte Carlo simuleringsmodell som tar hansyn till [6senpris, optionens
l6ptid, utspadningseffekt (om visentlig), aktiepris pa tilldelningsdagen och forvantad volatilitet i
aktiekurs, forvantad direktavkastning, riskfri ranta for optionens optid samt korrelation och
volatilitet for en grupp jamforelseforetag. Indata i modellen for optionerna var:

Losenpris: 15,70 kr

Tilldelningsdatum: 21 juni 2018

Forfallodatum: 15 juli 2022

Aktiepris pa tilldelningsdagen: 10,32 kr

Forvantad volatilitet i foretagets aktiekurs: 38%

Forvantad direktavkastning: Nagon utdelning har inte beaktats i berakningen. | enlighet med de
underliggande villkoren kommer omrakning att ske om utdelning lamnas.

Riskfri ranta: 0,12%

Aktierelaterade ersattningar 2017

Arsstamman 2017 beslét att inféra ett nytt incitamentsprogram bestdende av 1200 000
personaloptioner. Ratt att erhdlla optionerna tillkommer endast personer som ar eller blir
anstallda i koncernforetaget Rock Intention Malta Ltd. Teckningsoptionerna gavs ut
vederlagsfritt. Varje teckningsoption medfor en ratt att teckna en aktie till en teckningskurs om
14,14 kr per aktie. Teckning av aktier med stod av teckningsoptionerna ska ske senast den 30
september 2020. Utnyttjande av optionerna férutsatter att innehavaren vid
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utnyttjandetidpunkten ar anstalld i dotterbolag inom koncernen. Under 2018 har 600 000 av
dessa optioner férverkats.

Den sammanlagda redovisade kostnaden for rakenskapsaret 2018 som uppkommit i samband
med ovan aktierelaterade program, vilka regleras med egetkapitalinstrument, uppgar till 123 tkr
(208 tkr). Kostnaden omfattar aven kostnad for sociala avgifter.

Inga transaktioner som vasentligen paverkat foretagets resultat och finansiella stallning har
genomforts med narstdende under perioden. For information om niarstaenderelationer, se
arsredovisningen for 2017, not 31.

Stallda sékerheter och eventualforpliktelser ar mojliga atagande som harror fran intraffade
handelser och vars forekomst bekraftas endast av att en eller flera osakra framtida handelser,
som inte helt ligger inom foretagets kontroll, intraffar eller uteblir eller ett atagande som
harrér fran intraffade handelser, men som inte redovisas som skuld eller avsattning pa grund
av att det inte ar troligt att ett utfldde av resurser kommer att kravas for att reglera atagandet
eller p& grund av att dtagandets storlek inte kan beraknas med tillracklig tillforlitlighet.

Koncern Moderféretaget
Belopp i tkr 2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31
Aktier i dotterbolag som stallda sakerheter for 496 509 496 592 324 551 324 551

obligationslan

Moderbolaget har som sakerhet for upplaning i samband med forvarvet av dotterbolaget HLM
Malta Limited pantsatt samtliga aktier i det forvarvade dotterbolaget. Vardet av de pantsatta
aktierna utgors i moderbolaget av anskaffningsvardet och i koncernen vardet av summa
nettotillgdngar som skulle férsvinna ur koncernen om dotterbolagsaktierna togs i pant.

Den extra bolagsstamman som holls 17 december 2018 besloét att d&ndra bolagets
redovisningsvaluta till euro, med start fran den 1 januari 2019.

Net Gaming har i januari 2019 utsett Christian Kafling som ny Head of M&A. Christian kommer
narmast fran PwC, dar han arbetat i drygt 10 &rs tid som radgivare pa Deals-avdelningen med
fokus pa strategi och kommersiell due diligence, framforallt inom iGaming och TMT-sektorn.
Christian tilltrader sin tjanst i slutet av april 2019 och kommer att ingd i Net Gamings
koncernledning.
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2018-10-01 2017-10-01  2018-01-01 2017-01-01
2018-12-31 2017-12-31  2018-12-31 2017-12-31

Rorelsemarginal 66,5% 64,3% 64,1% 62,1%
EBITDA-marginal 69,6% 65,8% 66,1% 62,9%
Organisk tillvaxt 14% 12% 12% 14%
Soliditet 32% 1% 32% 1%
Rantabilitet pé eget kapital 9% 52% 63% 18%
Eget kapital per aktie, kronor 2,46 0,94 2,46 0,94
Antal registrerade aktier vid periodens utgang 75 604 487 67180 880 75604 487 67180 880
V&gt genomsnittligt antal aktier fére utspadning 75 604 487 63 865 664 72 476 4N 60 773 012
Vagt genomsnittligt antal aktier efter utspadning 75 604 487 71310108 72 476 411 68 217 456
Resultat per aktie (efter utspadning) 0,21 0,31 1,08 0,09
Borskurs per aktie vid periodens utgang 9,78 8,80 9,78 8,80
Vinsttillvaxt per aktie (%) -32% 580% +1100% ET

Net Gaming presenterar vissa alternativa finansiella nyckeltal utdver de konventionella finansiella nyckeltal
som faststallts av IFRS, i syfte att battre forsté utvecklingen av verksamheten och den finansiella statusen
hos Net Gaming-koncernen. Dock ska sddana nyckeltal inte betraktas som ett substitut fér de nyckeltal
som kravs i enlighet med IFRS. Avstamningarna presenteras i tabeller i arsredovisningen och ska lasas
tillsammans med definitionerna som aterfinns nedan.

EBITDA-marginal

Eget kapital per aktie, kronor
Organisk omsattningstillvaxt

Resultat per aktie, kronor
Rantabilitet pé eget kapital
Rorelsemarginal

Soliditet
Skuldsattningsgrad

Vinsttillvaxt per aktie

NDC

CPA

Revenue share

Bokslutskommuniké 2018

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) i relation till
nettoomsattning
Eget kapital dividerat med antal utestdende aktier

Nettoomsattning inom affilate-verksamhet jamfoért med
foregdende period exkluderat for forvary och avyttringar (senaste
12 manaderna) samt valutakursrérelser

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital
Rorelseresultat i procent av omséattningen

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Rantebarande skulder inklusive upplupna rantor relaterade till
lanefinansiering, exklusive eventuella tillaggskopeskillingar, i
relation till EBITDA.

Procentuell 6kning i resultat per aktie (efter utspadning) mellan
perioder

Antalet nya kunder som gjort sin forsta insattning hos en operatér
inom iGaming (poker, casino, bingo, sportsbetting). NDC s for
finansvertikalen inkluderas e;.

Cost Per Acquisition - Intdkter fran s& kallad "up front”-betalning
for varje individuell betalande spelare som Net Gaming férmedlar
till sina partners (oftast speloperatdren)

Intakter som genereras via sa kallad "Revenue share”, vilket
innebar att Net Gaming och speloperatéren delar pa det
speldverskott som en spelare genererar hos speloperatéren
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